
UCHWAŁA NR XLI/71/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie nadania tytułu: "Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 6 ust. 3 Statutu Gminy Zbąszynek – Uchwała Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 27 lutego 2003 r. (Nr IV/1/2003 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Za szczególne zasługi na rzecz Gminy Zbąszynek nadaje się Państwu Annie i Grzegorzowi Zyguła tytuł:

„Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek”.  

§ 2. Uroczyste wręczenie tytułu nastąpi w miesiącu styczniu 2010 roku.  

§ 3.  Państwo Anna i Grzegorz Zyguła jako Honorowi Obywatele Gminy Zbąszynek wchodzą  w skład

Konwentu Honorowych Doradców Burmistrza Zbąszynka.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Państwo Anna i Grzegorz Zyguła działalność gospodarczą na terenie Gminy Zbąszynek prowadzą od 2003 roku.

Natomiast w branży przetwórstwa mięsnego działają  od 1990 roku – początkowo w Gminie Siedlec. Na

potrzeby nowoczesnego zakładu masarniczego w Zbąszynku zaadoptowali pomieszczenia przy ul. Czarna Droga

9. W przeciągu ostatnich 6 lat inwestując prawie 12 milionów złotych. Całość przedsięwzięcia dała możliwość

zatrudnienia ponad 140 osobom, w tym w pracującym bezpośrednio na produkcji w Zakładzie w Zbąszynku -

ponad 60 osób. Działalność zakładu Państwa Zyguła na terenie naszej Gminy wpisuje się w Strategię Rozwoju

Gminy Zbąszynek, gdzie kładziemy nacisk na rozwój szeroko rozumianego przetwórstwa rolnego. Państwo

Zyguła oprócz działalności stricte gospodarczej, angażują  się  także w popieranie różnych inicjatyw

zbąszyneckiego samorządu, przez sponsorowanie. Działalność Państwa Anny i Grzegorza Zyguła w sposób

znaczny wpływa na poziom i rozwój życia mieszkańców naszej Gminy. Mając powyższe na uwadze, przyznanie

tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Zbaszynek" jest w pełni uzasadnione.  

Przewodniczący Rady  

 

Jan Mazur 

ID: SWDEV-POKIT-ZSXCV-DKCGO-NMGZZ. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLI/71/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie nadania tytułu: "Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 6 ust. 3 Statutu Gminy Zbąszynek – Uchwała Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 27 lutego 2003 r. (Nr IV/1/2003 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Za szczególne zasługi na rzecz Gminy Zbąszynek nadaje się Państwu Annie i Grzegorzowi Zyguła tytuł:

„Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek”.  

§ 2. Uroczyste wręczenie tytułu nastąpi w miesiącu styczniu 2010 roku.  

§ 3.  Państwo Anna i Grzegorz Zyguła jako Honorowi Obywatele Gminy Zbąszynek wchodzą  w skład

Konwentu Honorowych Doradców Burmistrza Zbąszynka.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Państwo Anna i Grzegorz Zyguła działalność gospodarczą na terenie Gminy Zbąszynek prowadzą od 2003 roku.

Natomiast w branży przetwórstwa mięsnego działają  od 1990 roku – początkowo w Gminie Siedlec. Na

potrzeby nowoczesnego zakładu masarniczego w Zbąszynku zaadoptowali pomieszczenia przy ul. Czarna Droga

9. W przeciągu ostatnich 6 lat inwestując prawie 12 milionów złotych. Całość przedsięwzięcia dała możliwość

zatrudnienia ponad 140 osobom, w tym w pracującym bezpośrednio na produkcji w Zakładzie w Zbąszynku -

ponad 60 osób. Działalność zakładu Państwa Zyguła na terenie naszej Gminy wpisuje się w Strategię Rozwoju

Gminy Zbąszynek, gdzie kładziemy nacisk na rozwój szeroko rozumianego przetwórstwa rolnego. Państwo

Zyguła oprócz działalności stricte gospodarczej, angażują  się  także w popieranie różnych inicjatyw

zbąszyneckiego samorządu, przez sponsorowanie. Działalność Państwa Anny i Grzegorza Zyguła w sposób

znaczny wpływa na poziom i rozwój życia mieszkańców naszej Gminy. Mając powyższe na uwadze, przyznanie

tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Zbaszynek" jest w pełni uzasadnione.  

Przewodniczący Rady  

 

Jan Mazur 

ID: SWDEV-POKIT-ZSXCV-DKCGO-NMGZZ. Strona 2 / 2


